Протокол
заседания комиссии по противодействию коррупции

№2 от 22.12.2020 года

Присутствовало: 4 человека
Председатель: А.А.Секерина
Секретарь: О.Н.Вареха

ПОВЕСТКА ДНЯ

1 .Отчет о противодействии коррупции в МБДКОУ № 30 за II полугодие 2020 года.

Ход заседания:

СЛУШАЛИ: Секерину А.А. -  старшего воспитателя МБДКОУ

ответственный за работу по противодействию коррупции, зачитала отчет о противодействии

коррупции в ДОУ за второе полугодие 2020 года.

РЕШИЛИ: утвердить отчет по противодействию за второе полугодие 2020 года. Ознакомить

трудовой коллектив с отчётом до 28.12.2020 года.

Разместить отчет на официальном сайте учреждения до 28.12.2020 года.

Председатель

Секретарь

		2022-03-10T15:52:10+0300
	Иванова Марина Серафимовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью